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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi (2 sks) Ruang :
Kode : PSF210 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Rabu

24-3-21
07:30-
09:10

Rabu
24-3-21

07:30-
09:10 PERTEMUAN-1 ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI 0

2
Rabu

31-3-21
07:30-
09:10

Rabu
31-3-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN SESI-2

OBAT,
BAHAN BAKU OBAT DAN SUMBER BAHAN BAKU 
SERTA PERSYARATAN 36

3
Rabu
7-4-21

07:30-
09:10

Rabu
7-4-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN-3

ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI-KONTROL KUALITAS TERHADAP METODE
ANALISIS

0

4
Rabu

14-4-21
07:30-
09:10

Rabu
14-4-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN-4

ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI

SIFAT KIMIA-FISIKA MOLEKUL OBAT

35

5
Rabu

21-4-21
07:30-
09:10

Rabu
21-4-21

07:30-
09:10 PERTEMUAN-5 34

6
Rabu

28-4-21
07:30-
09:10

Rabu
28-4-21

07:30-
09:10 ANALISIS BAHAN BAKU DENGAN TITRIMETRI-NETRALISASI
 33

7
Rabu
5-5-21

07:30-
09:10

Rabu
5-5-21

07:30-
09:10

PERTEMUAN SESI-7 ANALISIS BAHAN BAKU FARMASI

KOMPLEKSOMETRI LANJUT
33
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi (2 sks) Ruang :
Kode : PSF210 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
9-6-21

07:30-
09:10

Rabu
9-6-21

07:30-
09:10 Titrimetri/volumetri : Titrasi kompleksometri pada bahan baku farmasi
 35

9
Rabu

16-6-21
07:30-
09:10

Rabu
16-6-21

07:30-
09:10

Kompleksometri- 2 pada bahan baku farmasi
35

10
Rabu

23-6-21
07:30-
09:10

Rabu
23-6-21

07:30-
09:10 Analisis Bahan Baku Farmasi dengan Metode Pengendapan -1
 36

11
Rabu

30-6-21
07:30-
09:10

Rabu
30-6-21

07:30-
09:10 Analisis Bahan Baku Farmasi dengan Metode Pengendapan-2
 36

12
Rabu
7-7-21

07:30-
09:10

Rabu
7-7-21

07:30-
09:10

Analisis Bahan Baku Farmasi dengan Cara Nitrimetri
 36

13
Rabu

14-7-21
07:30-
09:10

Rabu
14-7-21

07:30-
09:10

ANALISIS BAHAN BAKU OBAT DENGAN SPEKTROFOTOMETER UV-VIS
33

14
Rabu

21-7-21
07:30-
09:10

Rabu
21-7-21

07:30-
09:10

ANALISIS BAHAN BAKU OBAT DENGAN SPEKTROFOTOMETER UV-VIS-2
 35
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt (7240)
Kode MK dan Seksi : PSF210 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. ZYUHA AINI I HINDOM 20170311006 H H H H H A H H H H H H H H
2. NOVITA DWI WIDYASTUTI 20190311045 H H H H H H H H H H H H H H
3. RIZKA ANANDA MUSTOPA 20190311046 H H H H H H H H H H H H H H
4. FAUZIA ZAHRIATUL WILDAN 20190311047 H H H H H H H H H H H H H H
5. CELINE SEPTYANI 20190311048 H H H H H H H H H H H H H H
6. ASRI DWI IRYANTRY 20190311050 H H H H H H H H H H H H H H
7. ISWATUL FAUZIZAH 20190311051 A H H H A H H H H H H H H H
8. ZAHRA MARSELI 20190311052 H H H H H H H H H H H H H H
9. SHAFIRA ADINDA PRATIWI 20190311053 H H H H H H H H H H H H H H
10. RAHMAWATY NUR KHADIJAH 20190311054 H H H H H H H H H H H H H H
11. ADE MAYA APRILIA 20190311055 H H H H H H H H H H H H H H
12. NABILAH NUR ALMAS RAHARJA 20190311056 H H H H H H A H H H H H H H
13. NADIA JULIANSA 20190311058 H H H H H H H H H H H H H H
14. AYU RAHMAWATI 20190311059 H H H H H H H H H H H H H H
15. RAIHAQUE FAHD ALAM 20190311060 A H H A A A A A A H H H A A
16. ANNISA NAHDHIATI AGMES 20190311061 H H H H H H H H H H H H H H
17. ANI ARYANI SITI MAYSAROH 20190311062 H H H H H H H H H H H H H H
18. MITHA KARTIKA 20190311063 H H H H H H H H H H H H H H
19. DIMAS MAULANA 20190311064 H H H H H H H H H H H H H H
20. TASSA NUREKA PERMATASARI 20190311065 H H H H H H H H H H H H H H
21. AJENG PUTRI KUMALA 20190311066 H H H H H H H H H H H H H H
22. ANDINI ADINDA PUTRI 20190311067 H H H H H H H H H H H H H H
23. TRISIVA OLIVIA GIRSANG 20190311068 H H H H H H H H H H H H H H
24. SABNA ALLISYA FIRTI 20190311069 H H H H H H H H H H H H H H
25. SALSA DESTIANA 20190311070 H H H H H H H H H H H H H H
26. RIFFA NAWAAL NAJLA 20190311071 A H H H H H H H H H H H H H
27. YOSSRY SAIRKEY KERIAPY 20190311073 H H H H H A H H H H H H H H
28. SITI KHOLIFAH 20190311074 H H H H H H H H H H H H H H
29. ZULFA AULIYA 20190311075 H H H H H H H H H H H H H H
30. SHONDANG TRESIA MARBUN 20190311076 A H H H H H H H H H H H H H
31. DIANA MURSALINA 20190311077 H H H H H H H H H H H H H H
32. FELLA GRACIA CAROLINE PATI 20190311078 H H H H H H H H H H H H H H
33. RINI AFIZA 20190311080 H H H H H H A H H H H H H H
34. VENNY 20190311081 H H H H H H H H H H H H H H
35. IRFAN AKRAMADHAN 20190311082 H H H H H H H H H H H H H H
36. TESI SINTA ANGGRAINI 20190311083 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSF210 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm,
M.Farm, Apt

Matakuliah : Analisis Bahan Baku Farmasi  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 20 % 20 % 25 % 10 % Angka Huruf

1 20170311006 Zyuha Aini I Hindom 70 80 66,67 70 92,86 73,62 3,00 B
2 20190311045 Novita Dwi Widyastuti 70 80 100 70 100 81 4,00 A
3 20190311046 Rizka Ananda Mustopa 70 80 91,67 70 100 79,33 3,70 A-
4 20190311047 Fauzia Zahriatul Wildan 70 80 91,67 70 100 79,33 3,70 A-
5 20190311048 Celine Septyani 60 65 58,33 70 100 67,17 2,70 B-
6 20190311050 Asri Dwi Iryantry 70 80 100 70 100 81 4,00 A
7 20190311051 Iswatul Fauzizah 45 50 33,33 70 85,71 53,99 1,00 D
8 20190311052 Zahra Marseli 70 80 95,83 70 100 80,17 4,00 A
9 20190311053 Shafira Adinda Pratiwi 70 80 100 70 100 81 4,00 A

10 20190311054 Rahmawaty Nur Khadijah 70 80 100 70 100 81 4,00 A
11 20190311055 Ade Maya Aprilia 70 80 100 70 100 81 4,00 A
12 20190311056 Nabilah Nur Almas Raharja 70 80 100 70 92,86 80,29 4,00 A
13 20190311058 Nadia Juliansa 70 80 100 70 100 81 4,00 A
14 20190311059 Ayu Rahmawati 70 80 100 70 100 81 4,00 A
15 20190311060 Raihaque Fahd Alam 0 0 35,71 3,57 0,00 E
16 20190311061 Annisa Nahdhiati Agmes 70 80 100 70 100 81 4,00 A
17 20190311062 Ani Aryani Siti Maysaroh 60 70 74,4 70 100 71,38 3,00 B
18 20190311063 Mitha Kartika 70 80 100 70 100 81 4,00 A
19 20190311064 Dimas Maulana 70 80 95,83 70 100 80,17 4,00 A
20 20190311065 Tassa Nureka Permatasari 70 80 100 70 100 81 4,00 A
21 20190311066 Ajeng Putri Kumala 70 80 100 70 100 81 4,00 A
22 20190311067 Andini Adinda Putri 70 80 86,9 70 100 78,38 3,70 A-
23 20190311068 Trisiva Olivia Girsang 30 30 12,5 70 100 43,5 0,00 E
24 20190311069 Sabna Allisya Firti 70 80 100 70 100 81 4,00 A
25 20190311070 Salsa Destiana 60 60 66,67 70 100 67,83 2,70 B-
26 20190311071 Riffa Nawaal Najla 70 80 86,9 70 92,86 77,67 3,70 A-
27 20190311073 Yossry Sairkey Keriapy 60 60 62,5 70 92,86 66,29 2,70 B-
28 20190311074 Siti Kholifah 70 80 87,5 70 100 78,5 3,70 A-
29 20190311075 Zulfa Auliya 60 60 66,67 70 100 67,83 2,70 B-
30 20190311076 Shondang Tresia Marbun 50 60 48,81 70 92,86 61,05 2,00 C
31 20190311077 Diana Mursalina 70 80 100 70 100 81 4,00 A
32 20190311078 Fella Gracia Caroline Pati 70 80 95,83 70 100 80,17 4,00 A
33 20190311080 Rini Afiza 60 60 66,67 70 92,86 67,12 2,70 B-
34 20190311081 Venny 70 80 100 70 100 81 4,00 A
35 20190311082 Irfan Akramadhan 70 80 100 70 100 81 4,00 A
36 20190311083 Tesi Sinta Anggraini 30 30 22,62 70 100 45,52 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt
NIP. 215050591 NIP. 7240


